
Příloha č. 1 - Technická specifikace vč. požadavků zadavatele

Motomed pro horní/dolní konetiny

Dodavatel (úplný název, vč. IČO a korespondenční adresy)

Výrobce

Jednoznačný název  a typ modelu přístroje

Technické požadavky
Splnění požadavku

ANO/NE
Poznámky a komentáře

Trenažer nohou/rukou a horní části těla Ano
Otočené rameno umožňující trénink ze 3 stran postele - umožňuje trénink dolních i
horních končetin Ano
Dezinfikovatelené bezpečnostní chodidlové podložky a držáky rukou Ano
Systém rychlé výměny pro rychlé a snadné nastavení pro trénink dolních nebo horních
končetin Ano
Odkládací konzoly přímo na přístroji Ano
Poloměr otáčení 7,0 cm Ano
Velký manipulační držák pro jednoduší manipulaci s přístrojem Ano
Podvozek nastavitelný do šířky s fixací k podlaze a s velkými transportními koly, stabilní
konsturkce bez nutnosti fixace k posteli Ano
Hydraulické nastavení výšky pomocí nožního pedálu Ano
Horizontální nastavení - přiblížení motoru k pacientovi Ano
Otočná ovládací jednotka Ano
MOTOmed uvolňovací pohyb s plynulým rozjezdem a zastavením Ano
Ochrana pohybu - rozpoznání a následné uvolnění spazmů Ano
Možnost nastavení počtu otáček od 0 do 60 O/min (pasivně) Ano

REPO-RECK spol. s .r.o., Jablůnka 239,756 23, IČO 47678089

MOTOmed letto2 NR

RECK Technik GmbH, Německo



Možnost nastavení zátěže od 1 do 20 Ano
Možžnost nastavení síly motoru 1 do 10 Ano
Možnost nastavení délky tréninku - trvalý provoz - 120 minut Ano
Automatický test při zapnutí Ano

Velká řídící jednotka s barevným navigačním systémem a velkými, hmatovými klávesami
Ano

Celokovová konstrukce Ano
Max. přípustná hmotnost uživatele 135 kg Ano
Barevný displej o uhlopříčce  5,7" Ano
Ovládání v českém jazyce Ano

Ano

Záruční doba přístroje min. 2 roky Ano

Servis po dobu životnosti přístroje (minimálně 2 roky plný záruční servis + 8 let pozáruční servis) Ano

Po dobu záruční doby bezplatné provedení bezpečnostně technických kontrol, veškerých
předepsaných kontrol, kalibrací a revizí (ať už předepsaných výrobcem, tuzemskou servisní
organizací nebo právními předpisy). Pokud je pro provedení BTK či jakéhokoli dalšího
předepsaného testu prováděného uchazečem vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí
provedení této kontroly, a proto nemůže být samostatně účtován.

Ano
Bezplatné dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v tištěné formě, 1 x na CD, provedení
zaškolení personálu. Ano
Dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace nezbytné pro provoz v ČR. Ano
Dodávka techniky, její instalace, uvedení do provozu a zaškolení personálu musí být realizovány
plně na náklady dodavatele. Ano

Další požadavky




